

АКТ ПРИЕМКИ-СДАЧИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

ПО ДОГОВОРУ № 281-2 ОТ 05.10.2020г.

г. Смоленск

14.12.2020г.

Заказчик: Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска, в лице начальника Управления А.А. Глебова, действующего на основании Положения, с одной стороны, и Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «МонолитСтрой-3», в лице директора А.С. Пономарева, действующий на основании Устава, с другой стороны, во исполнении Договора от 05.10.2020г., № 281-2 на Выполнение дополнительных работ по благоустройству территории парка Пионеров (на пересечении ул. Барклая де Толли и ул. Исаковского (в г. Смоленск), в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Смоленске», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Во исполнение раздела 1; 4 Договора № 281-2 от 05.10.2020г. Подрядчик выполнил по заданию Заказчика работы, указанные в пункте 2 Акта (далее Работы).
2. Сведения о выполненных работах:

№ п/п	Наименование вида работ	Краткое описание работ	Ед.изм.	Кол-во работ	Стоимость работ, НДС не облагается
1	Выполнение дополнительных работ по благоустройству территории парка Пионеров (на пересечении ул. Барклая де Толли и ул. Исаковского (в г. Смоленск), в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Смоленске»	Выполнение дополнительных работ по благоустройству территории парка Пионеров (на пересечении ул. Барклая де Толли и ул. Исаковского (в г. Смоленск), в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Смоленске»	комплекс	1	161048,18
ИТОГО					161048,18

3. Указанные работы выполнены полностью. Заказчик претензий по объему и качеству работ не имеет.

4. В результате осмотра результата работ недостатков не выявлено.

5. Согласно актам о приемке выполненных работ по форме КС-2 и справки о стоимости выполненных работ по форме КС-3, общая стоимость выполненных работ составляет 161 048 (Сто шестьдесят одна тысяча сорок восемь) рублей 18 копеек, НДС не облагается.

6. Настоящий Акт составлен в 2(двух) экземплярах, по одному для Подрядчика и Заказчика.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Заказчик: _____ А. А. Глебов
м.п.

Подрядчик: _____ А.С. Пономарев
м.п.



Инвестор - Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска
214000, г.Смоленск, ул. Дзержинского, д.11

организация, адрес, телефон, факс

Заказчик - Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска
214000, г.Смоленск, ул. Дзержинского, д.11

организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью "МонолитСтрой-3" 214031, г.
Смоленск, ул. Смольянинова, д.15, оф. 26

организация, адрес, телефон, факс

Объект - Выполнение дополнительных работ по благоустройству территории парка Пионеров
(на пересечении ул. Барклай де Толли и ул. Исаковского (в г. Смоленск), в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе
Смоленске»

наименование, адрес

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	281-2
дата	05.10.2020
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
1	14.12.2020

Отчетный период	
с	по
05.10.2020	10.10.2020

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		161 048,18	161 048,18	161 048,18
	ИТОГО			161 048,18	
	Сумма НДС			0,00	
	ВСЕГО с учетом НДС			161 048,18	

Заказчик:



Начальник управления ЖКХ
Администрации г.Смоленска

должность

подпись

Д.А. Глебов
расшифровка

Подрядчик:

М П

Директор ООО "МонолитСтрой-3"

должность

подпись

А.С. Пономарев
расшифровка



получено 16.12.2020 Краш

МКУ «Строитель»
Стоимость выполненных работ и затрат,
указанных в форме КС-2, КС-3, соответствует сумме
Подпись *Суб* Ф.И.О. *Суба*

Инвестор: Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска, 214000, г. Смоленск, ул. Дзержинского, д. 11	Форма по ОКУД	Код
Заказчик: Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска, 214000, г. Смоленск, ул. Дзержинского, д. 11	по ОКПО	0322005
Подрядчик: ООО "МонолитСтрой-3", 214031, Смоленская обл., г. Смоленск, ул. Смольянинова, д. 15, офис 26	по ОКПО	
Объект - Выполнение дополнительных работ по благоустройству территории парка Пионеров (на пересечении ул. Барклай де Толли и ул. Исаковского (в г. Смоленск), в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Смоленске»	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	281-2
	дата	05.10.2020
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	14.12.2020	с 05.10.2020 по 10.10.2020

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 1-изм. Дополнительные работы

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Парк Пионеров озеленение							
1	1	Подготовка почвы для устройства партерного и обыкновенного газона с внесением растительной земли слоем 15 см: ручную ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 СМР=8,21 НР (832.05.руб.): 115%*0,7 от ФОТ СП (711.63 руб.): 90%*0.85 * 0,9 от ФОТ	ТЕР47-01-046-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2	4 400 / 100	2146	8584

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 СМР=8,21 НР (233,1 руб.): 115%*0,7 от ФОТ СП (199,36 руб.): 90%*0,85 * 0,9 от ФОТ	ТЕР47-01-046-06 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	100 м2	4 400 / 100	636,67	2546,98
Колодцы канализационные							
3	7	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшем вместимостью: 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 СМР=8,21 НР (3,45 руб.): 95%*0,7 от ФОТ СП (1,99 руб.): 50%*0,85 * 0,9 от ФОТ	ТЕР01-01-013-14 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	1000 м3 грунта	0,007695 7,695 / 1000	4245,23	32,67
4	8	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 СМР=8,21 НР (2,22 руб.): 80%*0,7 от ФОТ СП (1,36 руб.): 45%*0,85 * 0,9 от ФОТ	ТЕР01-02-057-02 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	100 м3 грунта	0,00405 0,405 / 100	977,9	3,96
5	10	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 1 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 СМР=8,21 НР (6,96 руб.): 80%*0,7 от ФОТ СП (4,28 руб.): 45%*0,85 * 0,9 от ФОТ	ТЕР01-02-061-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	100 м3 грунта	0,023 2,3 / 100	539,85	12,42
6	9	Устройство круглых сборных железобетонных канализационных колодцев диаметром: 1 м в сухих грунтах ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 СМР=8,21 НР (120,88 руб.): 130%*0,7 от ФОТ СП (90,44 руб.): 89%*0,85 * 0,9 от ФОТ	ТЕР23-03-001-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	10 м3 железобетонн ых и бетонных конструкций колодца	0,104 1,04 / 10	17061,86	1774,43
7	12	Кольца для колодцев сборные железобетонные диаметром 1000 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 СМР=8,21	ТССЦ-403-0119 Удален из поз. 9 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	м	-1,56728 -Ф1.p2	545,93	-855,63
8	11	Плиты железобетонные покрытий, перекрытий и днищ ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 СМР=8,21	ТССЦ-403-3120 Удален из поз. 9 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	м3	-0,20176 -Ф1.p1	1280,56	-258,37

